

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 02

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 - Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 28 de junho de 2017

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO TOMADA DE PREÇOS № 004/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, vem através de seu Presidente da CPL, tornar público para conhecimento dos interessados, a interposição de recurso administrativo protocolado no dia 28/06/2017, pela licitante: Cesarino Construções Eireli-EPP, CNPJ nº 08.061.304/0001-70, contra o resultado do julgamento de habilitação da Tomada de Preços Nº 004/2017. Nos termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93. Ainda informamos que a 2ª Sessão Pública prevista para as 08:h:00mn do dia 30/06/2017, fica suspensa até segunda ordem. Os interessados poderão comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn (oito horas) às 12h:00mn (doze horas).

Princesa Isabel/PB /PB, 28 de junho de 2017.

Artur Barbosa de Souza Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE NOTIFICAÇÃO PARA A APRESENTAÇÃO DE DEFESA - TOMADA DE PREÇOS № 004/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, vem através de seu Presidente da CPL, tornar público que esta notificando as licitantes: GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 26.910.069/0001-46, e a licitante: Cedro Engenharia Ltda, CNPJ Nº 07.940.834/0001-26, para que tome conhecimento da interposição de recurso administrativo protocolado no dia 28/06/2017, pela licitante: Cesarino Construções Eireli-EPP, CNPJ nº 08.061.304/0001-70, contra a suas habilitações na Tomada de Preços Nº 004/2017, para querendo apresentar defesa no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93.

Princesa Isabel/PB, 28 de junho de 2017.

Artur Barbosa de Souza Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO TOMADA DE PREÇOS № 007/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, vem através de seu Presidente da CPL, tornar público para conhecimento dos interessados, a interposição de recurso administrativo protocolado no dia 28/06/2017, pela licitante: Cesarino Construções Eireli-EPP, CNPJ nº 08.061.304/0001-70, contra o resultado do julgamento de habilitação da Tomada de Preços Nº 007/2017. Nos termo do Art. 109 inciso 3º, da

Lei 8.666/93. Ainda informamos que a 2ª Sessão Pública prevista para as 14:h:00mn do dia 30/06/2017, fica suspensa até segunda ordem. Os interessados poderão comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn (oito horas) às 12h:00mn (doze horas).

Princesa Isabel/PB /PB, 28 de junho de 2017.

Artur Barbosa de Souza Presidente da CPI

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE NOTIFICAÇÃO PARA A APRESENTAÇÃO DE DEFESA - TOMADA DE PREÇOS № 007/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, vem através de seu Presidente da CPL, tornar público que esta notificando a licitante: Cedro Engenharia Ltda, CNPJ Nº 07.940.834/0001-26, para que tome conhecimento da interposição de recurso administrativo protocolado no dia 28/06/2017, pela licitante: Cesarino Construções Eireli-EPP, CNPJ nº 08.061.304/0001-70, contra a suas habilitações na Tomada de Preços Nº 007/2017, para querendo apresentar defesa no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93.

Princesa Isabel/PB, 28 de junho de 2017.

Artur Barbosa de Souza Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO TOMADA DE PREÇOS № 009/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, vem através de seu Presidente da CPL, tornar público para conhecimento dos interessados, a interposição de recurso administrativo protocolado no dia 27/06/2017, pela licitante: GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 26.910.069/0001-46, contra o resultado do julgamento de habilitação da Tomada de Preços Nº 009/2017. Nos termo do Art. 109 inciso 3º, da Lei 8.666/93. Os interessados poderão comparecer na sala da CPL, das 08h:00mn (oito horas) às 12h:00mn (doze horas).

Princesa Isabel/PB /PB, 27 de junho de 2017.

Artur Barbosa de Souza Presidente da CPL